לבזק תהא גישה למידע אך ורק לצורך מתן השירות ללקוח והיא לא תעשה בו כל כל אחריות לגבי המידע
שימוש למעט כנדרש במסגרת מתן השירות ו/או על פי דרישת רשות מוסמכת. הלקוח נושא באחריות למידע ולאבטחתו ועליו
לנקוט בכל הצעדים הנדרשים על פי כל דין על מנת לשמור ו/או להגן ו/או למנוע זליגה של המידע כאמור, ועל הלקוח מוטלת
הגנת תקנות התשמ"א –1981, הפרטיות, הגנת להגביל חוק ומבלי לרבות הרלוונטיות החוק בהוראות לעמידה האחריות

הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ויתר התקנות הנגזרות מכוחו.
מובהר בזאת, כי הלקוח נושא באחריות מלאה ובלעדית להקמת מערכות המידע בארגונו, לתחזוקתן, לניהולן, לעדכונן, להגנתן .6.8

ולתיקון הליקויים בהן.
האמור לעיל אינו גורע מכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו- 41 לחוק .6.9

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.
6.10. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, במקרים בהם תחול על בזק אחריות, בין אם חוזית ובין אם נזיקית, סך כל סכום הפיצוי לו יהיה זכאי

הלקוח, יהיה מוגבל לסכום המחיר החודשי של השירות במועד בו אירע האירוע שגרם לנזק.
6.11. ידוע ללקוח כי ייתכן ותתעוררנה תקלות אשר עלולות לגרום לשיבושים ו/או להפסקה זמנית או מלאה של השירות.